LUMINAIRE ENCASTRÉ LOUVRE
INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR
LOUVRE-BODENEINBAULEUCHTE FÜR INNEN UND AUSSEN
INTERIOR / EXTERIOR FLOOR RECESSED LOUVRE LUMINAIRE
LESI IP65
XÉNON 3W, 5W, 8,5W OU 10W
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
Luminaire linéaire basse tension pour l'intérieur

• Transformers: see p. 360-367
Power feed
• Choice of power: 24V or 26V.
Per single powerfeed do not exceed:
400W in 24V/26V
Applications
• Walls, passages, etc.
Finish on request
• Powder coating RAL.
• Accessories: see p. 95-96
• Lamps: see p. 382-384
• Photometric data: see p. 413
• Recommendations and precautions: see
p. 423
Ref. A B No of Lamps 3W 5W * 8,5W 10W
LESI-0150 150 mm 100 mm 1 - - 8,5W 10W
LESI-0555 555 mm 505 mm 8 24W 40W 68,0W 80W
LESI-1050 1050 mm 1000 mm 17 51W 85W 144,5W 170W
LESI-1545 1545 mm 1495 mm 26 78W 130W 221,0W 260W
LESI-2040 2040 mm 1990 mm 35 105W 175W 297,5W 350W
LESI-0000 fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
*Uniquement en 24V-26V / Nur mit 24V-26V / 24V-26V only
100 mm
90 mm
79 mm 10.5 mm
25 mm 25 mm
A
B
ø3.2mm
 Glass Borosilicate  Glass Borosilicate
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
92
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
BAC ENCASTRABLE EN INOX POUR LUMINAIRE LESI IP65
BODENEINBAUKASTEN AUS ROSTFREIEM STAHL FÜR LEUCHTE LESI IP65
RECESSED BOX STAINLESS STEEL FOR LESI IP65 LUMINAIRE
LESI BOX
Ref A C
LESI-BOX-0150 150 mm 105 mm
LESI-BOX-0555 555 mm 510 mm
LESI-BOX-1050 1050 mm 1005 mm
LESI-BOX-1545 1545 mm 1500 mm
LESI-BOX-2040 2040 mm 1995 mm
LESI BOX-0000 made to measure
LESI BOX
Boîte encastrable en inox pour luminaire LESI IP65
Bodeneinbaukasten aus rostfreiem Stahl für Leuchte LESI IP65

Quergitter doppelt
Transverse grid
JE •
Joint d’étanchéité
Wasserfeste Dichtung
Waterproof rubber
EAM •
Embout aluminium mobile
Mobiles Aluminium-Endstück
Mobile aluminium end-cap
COS-D •
Cosses drapeau avec câble (1m)
Fahnenschuhverbinder mit Kabel (1m)
Flag-connectors with cable (1m)
Code Length
GTC-0090 90mm
GTC-0495 495mm
GTC-0990 990mm
GTC-1485 1485mm
GTC-1980 1980mm
GTC-0000 made to measure
Code Length
GTD-0090 90mm
GTD-0495 495mm
GTD-0990 990mm
GTD-1485 1485mm
GTD-1980 1980mm
GTD-0000 made to measure
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
JM •
Fiche mâle
Klinkenstecker
Male plug
JF •
Fiche femelle
Steckbüchse
Female plug
GLB ••
Grille longitudinale double
Längsgitter doppelt
Longitudinal grid
Code Length
GLB-0055 55mm
GLB-0440 440mm
GLB-0935 935mm
GLB-1430 1430mm
GLB-1925 1925mm
GLB-0000 made to measure
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
95
GLA ••
Grille longitudinale simple
Längsgitter einfach
Simple longitudinal grid
Code Length
GLA-0055 55mm
GLA-0440 440mm
GLA-0935 935mm
GLA-1430 1430mm
GLA-1925 1925mm
GLA-0000 made to measure
• Compris dans le luminaire / Lieferumfang der Standard-Leuchtenausführung / Luminaire Features    •• Non compris dans le luminaire / Nicht inbegriffen / Not included
RI •
Réflecteur intensif chromé 24°
Verchromter Intensivreflektor 24°
Narrow angle (24°) chrome-plated reflector
39 mm
11 mm
Code Length
RI-0055 55mm
RI-0440 440mm
RI-0935 935mm
RI-1430 1430mm
RI-1925 1925mm
RI-0000 made to measure
ACCESSOIRES POUR LUMINAIRE ENCASTRÉ LESI IP65
ZUBEHÖR FÜR LOUVRE BODENEINBAULEUCHTE LESI IP65
ACCESSORIES FOR RECESSED FLOOR LESI IP65 LUMINAIRE